

RIDiGP.271.1.5.2023.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „Przebudowa drogi gminnej na działce nr 10 oraz części drogi nr 130531C na tzw. Małej Cegielni, Gmina Rogowo”.

**Ogłoszenie o zamówieniu** zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 18.05.2023 r. pod numerem 2023/BZP/ 00222045 oraz **zmiana Ogłoszenia o zamówieniu** z dnia 01.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00242456.

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 31.05.2023 r.

#### **Pytanie 1**

Załączony przedmiar różni się od kosztorysu. Przedmiar nie zawiera robót rozbiórkowych, które są w kosztorysie. Czy wycena ma zawierać roboty rozbiórkowe czy też nie.

#### **Odpowiedź:**

Dodano pozycje rozbiórki podbudowy do przedmiaru.

#### **Pytanie 2**

Kosztorys w pozycji 9 (roboty ziemne ) - ma wartość 724,08 m<sup>3</sup>, natomiast przedmiar w pozycji 6 (roboty ziemne) ma wartość 1382,41m<sup>3</sup>. Proszę o wyjaśnienie która wartość jest prawidłowa i skąd się wzięła.

#### **Odpowiedź:**

Wartość w projekcie jest 724,08 poprawiono w przedmiarze.

#### **Pytanie 3**

Proszę o informację czy pozycja 5 przedmiaru, czyli 9 kosztorysu (Roboty ziemne- wykopy pod nasyp) - zawierają dowóz gruntu na nasyp czy też jest to wywóz ziemi i gruntu pod nasyp) proszę o sprecyzowanie co mamy wycenić w tej pozycji.

#### **Odpowiedź:**

Pozycja zawiera zakup i dowóz materiału w ilości 247,6 m<sup>3</sup>.

#### **Pytanie 4**

Proszę o potwierdzenie czy na podbudowę może zostać zastosowane kruszywo wapienne 0/31,5 ? – poz. 10 przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że materiał powinien być zgodny z zapisami w SST.

**Pytanie 5**

Proszę o potwierdzenie czy w pozycji 11 I 20 przedmiaru , może zostać zastosowane kruszywo wapienne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że materiał powinien być zgodny z zapisami w SST.

**Pytanie 6**

W opisie widziałam, że ma zostać wykonane pobocze, proszę o potwierdzenie czy ma zostać wykonane z kruszywa twardego np. granit, w kosztorysie nie widzę pozycji wykonanie pobocza. Proszę o sprecyzowanie czy któraś pozycja przedmiaru je zawiera.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pozycja 14 przedmiaru posiada wartość 666,50 m<sup>2</sup>

**Zamawiający informuje, że wycofał z dokumentacji przetargowej przedmiar robót.  
Ofertant winien zastosować do wyceny oferty pozycje z kosztorysu ofertowego.**

ZATWIERDZIŁ:

Wójt Gminy  
/-/ Tomasz Michalczak